



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aisens Ønskeskabe A/S

Gammel Kongevej 89, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 15 63 54 36

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

---

Radomir Djukic  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aisens Ønskeskabe A/S Gammel Kongevej 89 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 15 63 54 36
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Ajsen, Formand Radomir Djukic Benny Ajsen
<b>Direktion</b>	Radomir Djukic, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Rado Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.613.255 kr. mod 1.679.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.456 kr. mod 535.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.613.255</b>	<b>1.679.134</b>
1 Personaleomkostninger	-1.452.710	-1.353.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.837
<b>Driftsresultat</b>	<b>160.545</b>	<b>320.773</b>
Andre finansielle indtægter	31.499	375.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.921	-3.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.123</b>	<b>693.174</b>
3 Skat af årets resultat	-41.667	-158.031
<b>Årets resultat</b>	<b>146.456</b>	<b>535.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	235.143
Disponeret fra overført resultat	-153.544	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.456</b>	<b>535.143</b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	243.441	243.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	243.441	243.441
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>243.441</b>	<b>243.441</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	704.253	724.441
Varebeholdninger i alt	704.253	724.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.990	67.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.833	296.327
Udskudte skatteaktiver	11.612	33.083
Periodeafgrænsningsposter	195.349	219.730
Tilgodehavender i alt	743.784	616.153
Likvide beholdninger	817.782	757.322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.265.819</b>	<b>2.097.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.509.260</b>	<b>2.341.357</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	909.092	909.092
5	Overført resultat	-25.330	128.214
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.183.762</u></b>	<b><u>1.337.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	649.436	161.676
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.844	186.949
	Selskabsskat	74.008	55.286
	Anden gæld	534.210	600.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.498</u>	<u>1.004.051</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.325.498</u></b>	<b><u>1.004.051</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.509.260</u></b>	<b><u>2.341.357</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.428.129	1.321.301
Andre omkostninger til social sikring	24.581	32.223
	<u>1.452.710</u>	<u>1.353.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.921	3.363
	<u>3.921</u>	<u>3.363</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.196	55.286
Årets regulering af udskudt skat	21.471	102.745
	<u>41.667</u>	<u>158.031</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	909.092	909.092
	<u>909.092</u>	<u>909.092</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	128.214	-106.929
Årets overførte overskud eller underskud	-153.544	235.143
	<u>-25.330</u>	<u>128.214</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvori den årlige husleje udgør t.kr. 960 med en restforpligtelse på 36 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rado Holding ApS, CVR-nr. 29798435 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


